
УКРАЇНА
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

ПОДІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА

РІШЕННЯ

Про районний бюджет Подільського
району на 2021 рік

15314200000
(код бюджету)

Керуючись Бюджетним кодексом України та Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» Подільська районна рада вирішила:

1. Визначити на 2021 рік:

- доходи районного бюджету у сумі 41 000,00 гривень, у тому числі 
доходи загального фонду районного бюджету - 41 000,00 гривень згідно з 
додатком 1 до рішення;

-видатки районного бюджету у сумі 41 000,00 гривень, у тому числі 
видатки загального фонду районного бюджету - 41 000,00 гривень згідно з 
додатком 2 до рішення;

- оборотний залишок бюджетних коштів районного бюджету у розмірі 
500,00 гривень, що становить 1,22 відсотка видатків загального фонду 
районного бюджету, визначених цим пунктом;

- резервний фонд районного бюджету у розмірі 400,00 гривень, що 
становить 0,98 відсотка видатків загального фонду районного бюджету, 
визначених цим пунктом.

2. Установити, що джерелами формування загального фонду районного 
бюджету на 2021 рік у частині доходів є надходження, визначені статтею 64 і 
Бюджетного кодексу України.

3. Установити, що невикористаний обсяг субвенцій, виділених у 2021 
році зберігається на рахунках бюджету, якому вони виділялися, для покриття 
відповідних витрат у наступному бюджетному періоді з урахуванням їх 
цільового призначення.

4. Затвердити перелік захищених статей видатків загального фонду 
районного бюджету на 2021 рік:

- оплата праці працівників бюджетних установ;

- нарахування на заробітну плату;
- поточні трансферти місцевим бюджетам;

- оплата комунальних послуг та енергоносіїв;



- здійснення публічного представлення та публікації інформації про 
бюджет за бюджетними програмами та показниками, бюджетні призначення 
щодо яких визначені цим рішенням, відповідно до вимог та за формою, 
встановленими Міністерством фінансів України, до 15 березня 2021 року;

- оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з дня 
затвердження таких документів.

7. Районній державній адміністрації:
7.1. У процесі виконання районного бюджету вносити на розгляд 

районноїради пропозиції щодо змін по доходах та видатках у разі настання 
випадків, передбачених Бюджетним кодексом України.

7.2. У межах загального обсягу бюджетних призначень головного 
розпорядника бюджетних коштів перерозподіл видатків бюджету і надання 
кредитів з бюджету за бюджетними програмами в порядку, передбаченому 
статтею 23 Бюджетного кодексу України.

7.3. Установити, що, у разі зміни назв структурних підрозділів районної 
державної адміністрації, повноваження головних розпорядників коштів районного 
бюджету, визначених цим рішенням, передаються структурним підрозділам 
райдержадміністрації, які є їх правонаступниками.

7.4. Установити, що передача бюджетних призначень від головних 
розпорядників коштів районного бюджету новоствореним структурним 
підрозділам райдержадміністрації у 2021 році здійснюється відповідно до вимог 
частини 6 статті 23 Бюджетного кодексу України.

8. Фінансовому відділу районної державної адміністрації забезпечити 
першочергове фінансування витрат по захищених статгях видатків районного 
бюджету у межах наявних ресурсів згідно із затвердженим помісячним 
розписом загального фонду районного бюджету.

9. Управлінню Державної казначейської служби України в Подільському 
районі обов’язково у межах планового бюджетного періоду покривати обсяги 
тимчасових касових розривів районного бюджету, пов’язані із забезпеченням 
видатків загального фонду, в першу чергу на оплату праці працівників 
бюджетних установ та нарахувань на заробітну плату.

10. Додатки 1-2 до рішення є його невід'ємною частиною.Дане рішення 
набирає чинності з 1 січня 2021 року і підлягає оприлюдненню в десятиденний 
строк з дня його прийняття відповідно до частини четвертої статті 28 
Бюджетного кодексу України.

11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію районної ради з питань фінансів, бюджету, економічного розвитку,

Софія ХОДЮК

26 грудня 2020 року 
№ 24-VIII

інвестицій та міжнарі

Голова районної ра/


